2024 年 3 月 5 日

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

「気仙沼支店外壁ＡＴＭ」の一時休止のお知らせ（宮城県気仙沼市）

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 3月 12 日 12時より、標記ＡＴＭの修繕対応につき、利用を一時休止させていた

だきます。本対応は同年 2月 28 日修繕対応に引き続き、実施するものとなります。

会員およびご利用者の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

だきますよう、お願い申し上げます。

【一時営業休止の ATM】

１．一時営業休止

  の ATM

■ 気仙沼支店外壁ＡＴＭ

   所 在 地：宮城県気仙沼市本郷 10番 6号

２．稼働休止日時 2024 年 3 月 12 日（火）12：00～15：00

※休止時間は 3 時間程度となります。（工事の状況により、変動いたします。）

なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードは、全国のろうきん、ＭＩＣＳ加盟金融機

関（都銀、信託銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）・セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン

銀行等の提携金融機関・VIEW ALTTE（ビューアルッテ）・コンビニエンスストアのＡＴＭ・

ＣＤでもご利用いただけます。ご利用に際しては、ＡＴＭ・ＣＤお引出し手数料全額還元

サービスもございますので、詳しい情報は、当金庫のホームページ等をご覧ください。

以 上